
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
18.02.2021                                 № 155 
 

г. Лесной 
 

Об утверждении списка граждан, претендующих на получение социальной 
выплаты для приобретения жилого помещения за границами закрытого 

административно-территориального образования «Город Лесной» 
 

В целях реализации положений статьи 7 Закона Российской Федерации от 14 
июля 1992 года № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном 
образовании», в соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 15.09.2015 № 661/пр «Об 
утверждении порядка принятия органами местного самоуправления закрытых 
административно-территориальных образований граждан, претендующих на 
получение социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами 
закрытого административно-территориального образования, на учет, порядка и 
форм их учета, а также определения размера социальной выплаты для приобретения 
жилого помещения»  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить список граждан, претендующих на получение социальной 
выплаты для приобретения жилого помещения за границами закрытого 
административно-территориального образования «Город Лесной» (приложение      
№ 1). 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

Список граждан, претендующих на получение социальной выплаты для 
приобретения жилого помещения за границами закрытого административно-
территориального образования «Город Лесной», опубликовать в печатном средстве 
массовой информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
 



2 

 

администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» с учетом требований законодательства                                                                                       
Российской Федерации о персональных данных (приложение № 2). 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищно-
коммунальному хозяйству Строкова Д.В. 

 
 

Глава городского округа 

«Город Лесной»                                                   С.Е. Черепанов 
 
  



3 

 

Приложение № 2 
к постановлению администрации 
городского округа «Город Лесной» 
от 18.02.2021 № 155 

 
 

Список граждан, 
претендующих на получение социальной выплаты для приобретения 

жилого помещения за границами закрытого административно- 
территориального образования «Город Лесной» 

 
 

по состоянию на 1 января 20 21 г. 
 

Номер 
строки 

Фамилия, имя, отчество гражданина, 
состав семьи (фамилия, имя, 

отчество, родственные отношения) 

Дата 
рождения 

Дата 
принятия 
решения 

о постановке 
на учет 

Право на 
получение 

социальной 
выплаты в 

первоочередном 
порядке 

1. 
Нефёдов Александр Иванович 26.01.1955  

05.07.2005 
первоочередник 

(пенсионер) Нефедова Людмила Борисовна – жена 02.01.1954  

2. 

  

01.09.2005    

  

3. 

  

03.04.2006    

  

4. 
Шишкина Вера Петровна 29.09.1959  

29.12.2006 
первоочередник 
(пенсионерка)   

5. 

  

28.10.2009  

  

  

  

  

6. 

  

19.08.2010    

  

7.   13.05.2011  

8. 

Кузнецова Марина Вячеславовна 23.07.1976 

14.05.2019  
Кузнецов Николай Степанович – муж 29.07.1978 

Гладунин Григорий Сергеевич – сын 16.11.1995 

Кузнецова Виктория Николаевна – дочь 12.01.2010 

9. 
Брижанев Виктор Васильевич 30.12.1953 

02.03.2020 
первоочередник 

(пенсионер) 

ИТОГО: 9 семей (в т.ч. 24 человека) 

 
 
Глава городского округа 

«Город Лесной»                                                                С.Е. Черепанов 


